GARDEN
NATURE
nombreuses applications
La cabane
Photovoltaïque
Assemblable
Autonome
la cabane

L’ensemble                                                       sera codé: [ESF;EN;NF;NP;N;ONP;OS].
E (est) N (nord) O (ouest)
Codification des éléments de bardage du Solarplay
Paroi
ES (sud)Partie EN (nord) OS (sud)ON (nord)
ESF
(fenêtre fixe
60x40 )
Options ENP
(porte)
Un Solarplay de 2x3 panneaux PV comporte 7 éléments de bardage identifiés ES, EN, N, N, N, ON, OS.
NF (fenêtre
basculante )
NP
(porte)
OSF
(fenêtre fixe
60x40 )
ONP
(porte)
N NN
Exemple
10
L’ensemble                                                       sera codé: [ESF;EN;NF;NP;N;ONP;OS].
E (est) N (nord) O (ouest)
Codification des éléments de bardage du Solarplay
Paroi
ES (sud)Partie EN (nord) OS (sud)ON (nord)
ESF
(fenêtre fixe
60x40 )
Options ENP
(porte)
Un Solarplay de 2x3 panneaux PV comporte 7 éléments de bardage identifiés ES, EN, N, N, N, ON, OS.
NF (fenêtre
basculante )
NP
(porte)
OSF
(fenêtre fixe
60x40 )
ONP
(porte)
N NN
Exemple
la cabane
photovoltaïque
assemblable
autonome
Liste des prix
3 possibilités de commande s’offrent à vous :
•	 LE MONTAGE COMPLET : la cabane complète montée par nos soins
•	 LE KIT COMPLET : la cabane complète montée par vos soins
•	 LE KIT HORS BOIS : le montage est réalisé par vos soins ET vous vous procu-
rez vous-mêmes les éléments en bois (plancher, bardage,...)
Les prix concernent trois modèles :
•	 le modèle GARDEN (relié au réseau de la maison)
•	 le modèle NATURE 3KW (avec batteries pour un usage pleine nature)
•	 le modèle NATURE 5KW (avec batteries renforcées ).
Les prix en vigueur sont ceux affichés sur le site www.solarplay.eu.
Tous nos prix sont affichés TVA 21 % comprise.
Livraison en Belgique comprise.
Autres pays, consultez-nous.
	LIVRAISON	GARDEN 	 GARden 	NAT  3KW 	NAT  5KW
	 montage complet
	 le kit complet
	 le kit hors bois
	OPTIONS	 GARden 	NAT  3KW	NA t 5KW
	S ans vis et sans base
	G ateway WiFi - AP Systems
	S pot LED avec interrupteur
	D ouble-prise étanche
	C âble 3G2.5 gainé sans tranchée (25m)
	B ranchement dans le tableau maison
	B atterie LiFePO 48V (2.4kWH) supplémentaire
	P are-pluie sous-bardage
	P orte supplémentaire
	 Fenêtre pignon supplémentaire
	V olet basculant nord
11
la cabane
photovoltaïque
assemblable
autonome
FOIRE AUX QUESTIONS
Comment puis-je raccorder mon solarplay garden à mon ins-
tallation électrique ?